



2012-05-07

Både rutin och ungdom i EM-laget

Tre juniorer och totalt fem landslagsdebutanter får plats i förbundskaptenerna Håkan Carlsson och Anneli Östbergs lag till EM i orientering i Dalarna 14-20 maj. "En stark trupp, där ungdom blandas med rutin", säger Håkan Carlsson om de sammanlagt 23 aktiva som ska försvara Sveriges färger på hemmaplan.

Lena Eliasson spurtar in som bronsmedaljör i VM-sprinten 2011. I EM på hemmaplan är hon den enda svenska löparen som tävlar i tre individuella distanser. Foto: Sören Andersson

Skador och sjukdomar har stört uppladdningen för några av de mest välkända löparna. Det har lett till en del pusslande i laget, där endast Lena Eliasson (bilden ovan) springer alla de tre individuella distanserna.

Jansson står över ländistansen

- För Helena Jansson, som har ont i en häl, innebär det att hon står över ländistansen. Det är det upplägg som känns föruftigast med tanke på VM i juli, säger Håkan Carlsson. Jansson, med elva VM-medaljer och fem EM-medaljer, har även drabbats av halsfluss och har legat nerbäddad i sängen i stort sett hela veckan.
- Men de problemen hoppas vi snart är över och inte ska störa henne i EM, säger Carlsson.

Hällens stjärnor saknas

För Peter Öberg, som haft problem med en hälsena under våren, blir det inget EM överhuvudtaget.
- Han är på bättringsvägen, men inte riktigt i form ännu. Han satsar istället på att vara i fullt slag till VM, säger Håkan Carlsson om de senaste två årens VM-silvermedaljör på medeldistans.

Även David Andersson har problem. En akut inflammation i vänsterfoten gör att han endast springer medeldistansen individuellt i EM.

I sprinten saknas regerande världsmästarinna Linnea Gustafsson.

- Linnea är fysiskt och mentalt utmattad och tar ett break från orienteringen. Vi väntar på provsvar och det får ta den tid det behövs för Linnea att komma tillbaka och må bra, säger Anneli Östberg.

Två juniortjejer i sprint

Eftersom Helena Jansson är regerande europamästarinna i sprint får Sverige en extra plats där, vilket innebär att sju damer får springa. Det öppnar möjligheter att ta med ett antal yngre talanger i laget.

Både 20-åriga Elin Månsson, Löftan, och 19-åriga Michaela Hallqvist, Malung, gör mästerskapsdebut i EM-sprinten – och det innan de ens deltagit i något junior-VM.
- Vi ser EM som en extra erfarenhet för de här unga lovande tjejerna. I och med den här uttagningen är Elin, precis som Tove Alexandersson, klar för junior-VM, medan Michaela har några tävlingar på sig att visa att hon vill ta sig in även i JVM-laget, säger juniorkaptenen Susanne Wiklund-Björk.

Tove Alexandersson debuterade på seniornivå redan i VM i fjol, då hon var med i bronslaget i stafetten. I EM väntar både lång- och medeldistans för Stora Tuna-junioren. Övriga som gör debut i seniorlandslaget på EM är Anna Forsberg, 22 år (sprint och långdistans), Erik Liljequist, 24 år (sprint), och Ola Martner, 25 år (långdistans).

Stafettlagen till EM tas ut först efter långdistansfinalen den 18 maj.

EM-laget damer

[Tove Alexandersson](#), Stora Tuna OK: Lång och medel
[Annika Billstam](#), OK Linné: Lång och medel
[Lena Eliasson](#), Domnarvets Golf: Lång, medel, sprint
[Anna Forsberg](#), Göteborg-Majorna OK: Lång och sprint
[Lilian Forsgren](#), OK Tisaren: Sprint
[Annica Gustafsson](#), IFK Lidingö SOK: Lång och sprint
[Michaela Hallqvist](#), Malungs OK: Sprint
[Helena Jansson](#), Leksands OK: Medel och sprint
[Emma Johansson](#), Domnarvets Golf: Medel
[Elin Månsson](#), OK Lötan: Sprint
[Lina Strand](#), Göteborg-Majorna OK: Lång och medel

EM-laget herrar

[David Andersson](#), Malungs OK: Medel
[Gustav Bergman](#), OK Ravinen: Lång och medel
[Olle Boström](#), Järfa Orientering: Lång
[Anders Holmberg](#), Järfa Orientering: Lång och sprint
[Fredrik Johansson](#), IFK Lidingö SOK: Lång
[Mattias Karlsson](#), Halden SK: Sprint
[Jonas Leandersson](#), Södertälje-Nykvam: Medel och sprint
[Erik Liljequist](#), Södertälje-Nykvam: Sprint
[Jerker Lysell](#), Rehns BK: Medeldistans och sprint
[Ola Martner](#), Göteborg-Majorna OK: Långdistans
[Erik Rost](#), Malungs OK: Medeldistans och sprint
[Johan Runesson](#), Göteborg-Majorna OK: Lång och medel

EM-programmet

Mån 14 maj: Kval medeldistans, Hökberg, Mora
Tis 15 maj: Kval långdistans, Hökberg, Mora
Ons 16 maj: Kval sprint, Lugnet, Falun
Tors 17 maj: Final medeldistans, Skattungbyn, Orsa
Fre 18 maj: Final långdistans, Skattungbyn, Orsa
Lör 19 maj: Final sprint, Lugnet, Falun
Sön 20 maj: Stafett, Lugnet, Falun

[Till EM-arrangörens hemsida](#)

Lycka till...

Skrevs av Maude 2012-05-07 kl 14:44

[Anmäl](#)

Grattis alla uttagna! Kul att se att så många får chansen att springa detta EM! Carlsson sa ju i en intervju här på orientering.se att det kommer att tas ut reserver, är fler än dessa ovan meddelade att de är reserver?

Skrevs av Anders 2012-05-07 kl 13:49

[Anmäl](#)

Känns som en hel del skrällar och relativt oprövade kort. Men det kan säkert bli bra!

Skrevs av Rickard 2012-05-07 kl 13:46

[Anmäl](#)